
FUNKCJONARIUSZE I OSADZENI Z ZAKŁADU KARNEGO W 
SZTUMIE WSPARLI „ADOPCIAKI MIŁOSNA”
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Funkcjonariusze Zakładu Karnego w Sztumie po raz kolejny udowodnili, że służba to nie tylko realizacja codziennych 
obowiązków, ale również wrażliwość na potrzeby lokalnej społeczności. W ostatnich dniach zorganizowano zbiórkę 
karmy oraz akcesoriów dla podopiecznych Kwidzyńskiego Stowarzyszenia Ochrony Zwierząt “Adopciaki Miłosna”.

Zaangażowanie w pomoc dla zwierzaków

W ramach akcji zebrano karmę suchą i mokrą, miski, smycze, zabawki, a także koce, które szczególnie w okresie 
chłodniejszych dni stanowią nieocenione wsparcie dla zwierząt przebywających w przytulisku.

Do inicjatywy aktywnie włączyli się również skazani uczniowie Centrum Kształcenia Ustawicznego - kwalifikacyjnego 
kursu zawodowego w zawodzie stolarz/ tapicer. W ramach praktycznej nauki zawodu wykonali solidną budę dla psa 
oraz imponujących rozmiarów drapak dla kota. Własnoręcznie przygotowane konstrukcje zostały przekazane 
przedstawicielom stowarzyszenia wraz z pozostałymi darami.

To działanie jest doskonałym przykładem praktycznego wykorzystania nabywanych umiejętności zawodowych, a 
jednocześnie formą realnej pomocy potrzebującym zwierzętom. Tego rodzaju inicjatywy sprzyjają kształtowaniu postaw 
prospołecznych oraz uczą odpowiedzialności i empatii.

Wspólna inicjatywa – wspólny cel

Akcja spotkała się z dużym odzewem ze strony funkcjonariuszy i pracowników jednostki. Dzięki wspólnemu 
zaangażowaniu udało się przygotować znaczące wsparcie dla przytuliska. Przedstawiciele stowarzyszenia wyrazili 
wdzięczność za okazane serce i pomoc.

Zakład Karny w Sztumie od lat angażuje się w działania na rzecz lokalnej społeczności, łącząc proces resocjalizacji z 
aktywnym wsparciem potrzebujących. Organizacja zbiórki dla „Adopciaki Miłosna” jest kolejnym dowodem na to, że 
wspólnymi siłami można czynić dobro.

 

Tekst/ zdjęcia: st. szer. Anna Jasnoch-Rygielska

Image not found or type unknown Image not found or type unknown



Image not found or type unknown Image not found or type unknown


